Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

04.12.2020 .№ 51

О назначениилиц, ответственных заработу в федеральной
государственной информационнойсистеме «Единый портал

государственных и муниципальныхуслуг (функций)»

В целях обеспечения повышения качества и доступности предоставляемых
муниципальных услуг‚ размещаемых в федеральной государственной информационной
системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее —

ЕПГУ), в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от
19.01.2012 № 17-ПП «О региональной государственной информационной системе "реестр
государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области"

1. Назначить ответственных за работу по поддержанию в актуальном состоянии
сведений об оказываемых муниципальных услугах, опубликованных в ЕПГУ:

№ ФИО Наименование сведений Адрес Номер
п/п электронной телефона

почты
1 2 3 5 6

1 Комарова Письменные разъяснения КасЬ.Г1пирг@таі1.ги 3-52-57
Лада Вадимовна налогоплательщикам и

налоговым агентам ПО

вопросам применения
муниципальных правовых
актов О налогах И сборах

2 Снигирева Письменные разъяснения КасЬ.йпирг@таі1.ги 3-52-57
Анна налогоплательщикам и
Владимировна налоговым агентам по

вопросам применения
муниципальных правовых
актов О налогах и сборах

2.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
3.Разместить данный Приказ на официальном сайте Администрации Качканарского

городского округа.

Начальник Финансового
управления Администрации КГО Е.В. Савельев